

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ การงานก่อสร้างสนามฟุตบอล

/หน่วยงานเจ้าของโครงการโรงเรียนวัดหลวงปู่จาม มหาบุญโฌ บ้านห้วยทราย “ราษฎร์ประสงค์”

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 860200.00 บาท

3. ลักษณะงาน

โดยสังเขป สนามฟุตบอล แบบ พ.1/42 ตามรูปแบบรายการ

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.19 ตุลาคม 2559 เป็นเงิน...860,100.00 บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบ ปร.6

5.2 แบบ ปร.5(ก)

5.3 แบบ ปร.5(ข)

5.4 แบบ ปร.4 (ก)

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นางสุจิตรา ไชยวงศ์

6.2 นายบวร อินทร์หา

6.3 นางมิตต์ทยา ขจรฤทธิ์

6.4 .....

6.5 .....

6.6 .....

6.7 .....

6.8 .....

6.9 .....

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการงาน แบบสนามฟุตบอล ฟ.1/42

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนวัดหลวงปู่จาม มหาปุณฺโญ บ้านห้วยทราย"ราษฎร์ประสงค์" ต.คำชะอี อ.คำชะอี จ.มุกดาหาร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง โรงเรียนวัดหลวงปู่จาม มหาปุณฺโญ บ้านห้วยทราย"ราษฎร์ประสงค์"

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 4 แผ่น

คำนวณราคากลาง โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งโรงเรียนวัดหลวงปู่จาม มหาปุณฺโญ บ้านห้วยทราย"ราษฎร์ประสงค์"

เลขที่ 67 /2559 ลงวันที่ 19 มกราคม 2559

ประมาณราคากลาง เมื่อวันที่ 19 เดือน ตุลาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1 ค่าก่อสร้าง	860,100.00	
2	ส่วนที่ 2 งานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ		
3	ส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด และค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน	860,100.00	
	คิดเป็นเงินเพียง	860,100.00	
ตัวอักษร		แปดแสนหกหมื่นหนึ่งร้อยบาทถ้วน	

ลงชื่อ



(นางสุจิตรา ไชยรงค์)

ครูชำนาญการพิเศษ

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ



(นายบวร อินทร์หา)

ครูชำนาญการพิเศษ

กรรมการ

ลงชื่อ



(นางमितย์ทยา ขจรฤทธิ์)

ครูชำนาญการพิเศษ

กรรมการ/เลขานุการ

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ โรงเรียนวัดหลวงปู่จาม มหาบุญโญ บ้านห้วยทราย"ราษฎร์ประสงค์" ตำบลคำชะอี อำเภอกำชะอี จังหวัด:  
สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน

ประเภท แบบสนามฟุตบอล พ.1/42

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนวัดหลวงปู่จาม มหาบุญโญ บ้านห้วยทราย "ราษฎร์ประสงค์" ต.คำชะอี อ.คำชะอี จ.มุกดา  
หน่วยงาน โรงเรียนวัดหลวงปู่จาม มหาบุญโญ บ้านห้วยทราย "ราษฎร์ประสงค์" ต.คำชะอี อ.คำชะอี จ.มุกดาหาร  
กำหนดราคากลางแบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 2 แผ่น

คำนวณราคากลาง โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งโรงเรียนวัดหลวงปู่จาม มหาบุญโญฯ

เลขที่ 67 /2559 ลงวันที่ 19 ตุลาคม 2559

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 19 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	รวมราคางานต้นทุน หน่วย : บาท	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุนค่าก่อสร้าง	658,330.00	1.3066	860,173.98	
	เงินโอนใจ				
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป				รวมค่าก่อสร้าง 860,173.98	
				ยอดสุทธิ 860,100.00	
ตัวอักษร		แปดแสนหกหมื่นหนึ่งร้อยบาทถ้วน			

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร 5,251 ตารางเมตร

เฉลี่ยค่าประมาณราคา 163.82 บาท/ตารางเมตร

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นางสุจิตรา ไชยรงค์)

ครูชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายบวร อินทร์หา)

ครูชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ

กรรมการ/เลขานุการ

(นางมิตย์ทยา ขจรฤทธิ์)

ครูชำนาญการพิเศษ



## สรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ

ส่วนราชการ โรงเรียนวัดหลวงปู่จามฯ ต.คำชะอี อ.คำชะอี จ.มุกดาหาร สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน  
ประเภท อาคารห้องสมุด

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนวัดหลวงปู่จาม มหาปุณฺโณ บ้านห้วยทราย "ราษฎร์ประสงค์" ต.คำชะอี อ.คำชะอี จ.มุกดาหาร


หน่วยงาน โรงเรียนวัดหลวงปู่จามฯ ต.คำชะอี อ.คำชะอี จ.มุกดาหาร


กำหนดราคากลางแบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 2 แผ่น


คำนวณราคากลางโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งโรงเรียนวัดหลวงปู่จามฯ เลขที่ 67 /2559 ลงวันที่ 19 ตุลาคม 2559

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 19 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	มราคางานต้น	ภาษี	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		หน่วย : บาท	มูลค่าเพิ่ม	หน่วย : บาท	
1	ส่วนที่ 2 ครุภัณฑ์สั่งซื้อหรือจัดซื้อ		7%		
สรุป	รวมค่าครุภัณฑ์สั่งซื้อหรือจัดซื้อ			0.00	
	ยอดสุทธิ			0.00	
ศูนย์บาทถ้วน					

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ  
(นางสุจิตรา ไชยรงค์)  
ครูชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ  กรรมการ  
(นายบวร อินทร์หา)  
วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ  กรรมการ/เลขานุการ  
(นางमितย์ ขจรฤทธิ)  
ครูชำนาญการพิเศษ

## สรุปรายการปริมาณงานและราคา

กำหนดราคาแบบสามเหลี่ยมฟูตบอล พ.1 /42

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนวัดทรงปฐมาม ม.ทาศุโขทัย บ้านห้วยทราย "ราษฎร์ประสงค์" ต.คำชะอี อ.คำชะอี จ.มุกดาหาร

ลำดับที่	ปริมาณงาน	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
1	สรุป ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน) กลุ่มงานที่ 1 งานดินถมสนาม พื้นที่สนาม จำนวน 5,251 ตารางเมตร 1.1 ดินถม - ดินถม 1,200.00 สบ.ม รวมงานข้อ 1.1	1,200.00	สบ.ม	300.00	360,000.00	99.00	118,800.00	478,800.00	
2	1.2 ปลุกหญ้า - ปลุกหญ้า 5,251.00 ตร.ม. รวมงานข้อ 1.2 งานประตูฟูตบอล 2.1 งานประตูฟูตบอล - งานประตูฟูตบอล ตามแบบ พ.1/42 ( 1 ชุด = 2 ฐาน ) 1.00 ชุด 22,000.00	5,251.00	ตร.ม.	25.00	131,275.00	5.00	26,255.00	157,530.00	
	รวมงานข้อ 2.1				131,275.00		26,255.00	157,530.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรมทั้งหมด				1,004,550.00		145,055.00	658,330.00	

หมายเหตุ ราคาที่กลุ่มออกแบบและก่อสร้าง จัดทำเป็นการประมาณราคาเบื้องต้นเท่านั้น

ทั้งนี้ทางโรงเรียนจะต้องตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางของทางราชการ อีกครั้งหนึ่งตามมติคณะรัฐมนตรี ลงวันที่ 13 มีนาคม พ.ศ.2555

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา แผ่นที่ 1/1

## สรุปรายการปริมาณงานและราคา

กำหนดราคาค่าก่อสร้าง แบบสนามฟุตบอล พ.1/42

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนวัดหลวงปู่จาม มหาบุญโญ บ้านห้วยทราย "ราษฎร์ประสงค์" ต.คำชะอี อ.คำชะอี จ.มุกดาหาร  
หน่วยงาน: โรงเรียนวัดหลวงปู่จาม มหาบุญโญ บ้านห้วยทราย "ราษฎร์ประสงค์"

คำนวณราคากลาง โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งโรงเรียนวัดหลวงปู่จาม ฯ เลขที่ 67 /2559 ลงวันที่ 19 ตุลาคม 2559 จำนวนเงินเมื่อวันที่ 19 ตุลาคม 2559

ลำดับที่	ปริมาณงาน	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน		
	สรุป ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน								
	กลุ่มงานที่ 1								
1	งานถมดิน		รวม		360,000.00			478,800.00	
2	งานปลูกหญ้า		รวม		131,275.00			157,530.00	
3	งานประตูปูตบอล		รวม		22,000.00	รวมค่าแรง		22,000.00	
	รวมค่างานกลุ่มที่ 1				513,275.00			658,330	
	รวมค่างานส่วนที่ 1 ทั้งหมด				513,275.00			658,330.00	